Dominus Albertus, Tridentine sedis episcopus venerabilis, residens ad / vadum
Salxedis) ab ea parte que est Meçt) versus, interrogavit Henricumu) comitem de Ti-
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rol et Ri/prandumv) de Perçinef) si in suo comitatu sine eius licentia alicui castrum
edifficare se/u construere liceret, cui Tirolensis comes una per consensum supra-
scripti Riprandiw) de Perçinef), comunicatox) to/cius ibidem astantis curie con-
scilio, laudum faciens respondit sic dicens: «Ego laudo et iu/dico quod non licet
alicui sine vestra licentia castrum sibi edifficare seu construere in eo commi/ttatu
quem vobis totum retinuistis sive in eo committatu in quem societatem vel comu-
nitatem / seu aliquid aliut habetis; sed si aliquisy) perz) committatum aliquem per
vos habet, et eum de vestra con/cessione ita sibi totum detinet, ut in eo nichil pe-
nitus habeatis, licet sibi in eo sine / vestra licentia castrum edifficare». In quod
laudamentum universi de curia, per predictum dominum / venerabilem Albertum
episcopum ore ad os interrogati si consentire vellent, respondentes di/xerunt:
«Consentimus».

Actum in suprascripto loco, anno dominice nativitatis M C LXXXV, indictione
tercia. /

(SN) Ego Albertus, notarius domini F(ederici) imperatoris invictissimi, interfui
et iussione / predicti domini venerabilis episcopiaa) suprascriptum laudum in hanc
publicam formam / redegi.

(SN) Anno Domini M CC XV, indictione III, die mercurii / tercio intrante iunio.
/ Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum / imperatoris notarius, autenticum
huius vidi et legi et exemplavi, nichil addens / vel minuens quod sensum vel
sententiam mutet et me subscripsi et meum signum apposui. /

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum huius exempli / Alberti
notarii vidi et quod in eo continebatur autentico continetur et in / isto exemplo,
nichil plus vel minus quod sensum vel sententiam mutet, et anno / Domini mil-
lesimo CC XVI, indictione quarta, me subscripsi. /

(SN) Anno Domini millesimo CC XVIII, indiçione VI, dię veneris secundo
exeunte iunioab). / (S) Ego Conradinus, domini Henriciac) Romanorum imperatoris
notarius, / autenticum huius exempli confectum manu Alberti notarii vidi / et legi
et me subscripsi et meum signum aposui.

a) D Hemri.   b) D Epiano.   c) C con segno abbreviativo (superfluo?) sulla -n.   d) D Wielmi.
e) D Etzelini; HUTER Ecelini.   f) D Perzin; HUTER Percine.   g) C Enrigidi; D Enrigeti.   h) D
Ottini.   i) D, KINK Enno.   j) HUTER Boci.   k) C Stiniko; D Stinigo.   l) D Swikerii.   m) D Rumpi;
KINK Ruperti.   n) C Stilf; D Stilfo.   o) D, HUTER Federici.   p) D Zuchonis.   q) KINK, HUTER